Распоряжение главы Городского округа Верхняя Тура
от 22.01.2020 №18
О перерегистрации списков очередности

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ, закона Свердловской области от 22 июля 2005 года № 97-ОЗ «Об учете малоимущих граждан в качестве нуждающихся в предоставляемых по договорам социального найма жилых помещениях муниципального жилищного фонда на территории Свердловской области», в соответствии с Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Ведение учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденного постановлением главы Городского округа Верхняя Тура от 13.12.2019 № 311 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Ведение учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»:

1. Провести ежегодную перерегистрацию списков граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в срок до 01.04.2019.

2. Списки граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставить для ознакомления гражданам и обнародовать путем вывешивания в доступном для ознакомления месте и размещении на сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура.

3. Данное распоряжение опубликовать в газете «Голос Верхней Туры».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя главы Администрации Городского округа Верхняя Тура Дементьеву Эльвиру Рашитовну.

Глава городского округа

И.С. Веснин